РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2015
	Константиновск

	№ 358

	О предоставлении в аренду Новикову Денису Сергеевичу земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г.Константиновск, ул.Мирная, 64.

            В соответствии со статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации,  Порядком предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Константиновском районе, и переоформлении прав на них, утвержденным Решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012г. №154, руководствуясь ст.2 Федерального Закона 53-ФЗ от 17.04.2006г., в связи с тем, что информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Донские огни» от 04.02.2014г., аукцион  признан несостоявшимся протокол № 3 от 11.03.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить в аренду Новикову Денису Сергеевичу на срок 10 лет земельный участок из земель населенных пунктов на территории Константиновского городского поселения, общей площадью 968 кв.м., кадастровый номер 61:17:0010305:527, расположенный по адресу: Ростовская область, г.Константиновск, ул.Мирная, 64, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.
2. Администрации Константиновского района заключить договор аренды с Новиковым Денисом Сергеевичем в соответствии с действующим законодательством.

3. Новикову Денису Сергеевичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава Константиновского района

Б.Е.Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю.Иванов
1